
2025年1⽉　　
お客様各位

株式会社ニッセイ
営業統括 営業企画部

敬具

■ギアモータ・減速機 総合カタログ

インダクションギアモータ　F3Sタイプ（同⼼中空軸）　軸径45　フランジ取付　438ページ

【誤】 A（A)
【正】 508.5（528.5）

【誤】 B
【正】 □156

【誤】 508.5（528.5）
【正】 A（A)

【誤】 □156
【正】 B

■お問合せ先（TEL）
株式会社ニッセイ
●東京営業所︓03-5695-5411 　　●中部営業所︓0566-92-7410 　　●⼤阪営業所︓06-6210-1157
●九州出張所︓092-409-7385 　　●海外営業課︓0566-92-5312 　　●CSセンター　︓0120-889-867

以上

　拝啓　時下、ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　この度、弊社「ギアモータ・減速機 総合カタログ」において、⼀部記載に誤りがございました。謹んでお詫び申しあげますとともに、以下をも
ちまして訂正内容をご連絡させていただきます。
誠にお⼿数ではございますが、下記内容をご確認の上、ご利⽤いただきますようお願いいたします。
なお、弊社ホームページ上のデジタルカタログでは、誤記を修正した最新情報を掲載しておりますので、デジタルカタログもご活⽤いただけます
と幸いです。

記

カタログ誤記訂正のご案内


